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２０２５年 

豊島区テニス連盟ミックス団体戦要項  
主催  豊島区テニス連盟 

 
 

下記によりミックス団体戦を開催します。１チーム６名以上１２名以内(男女各３名以上)
で各団体複数チームをエントリーできます。 
団体単独で編成できない場合は、他団体との混成チームを認めますが、 
１チームで３団体が混在するチーム編成は避けて下さい。（２団体以内で編成） 
なお、提出いただいた団体登録名簿に追加登録をする団体は、名簿の提出と団体登録料の

お支払いをお願いします。 
三芳グランドについては、十分な駐車スペースがありません。 
公共交通機関(電車、バス等)をご利用頂くことを推奨いたします。 

 
１．種目・日時・会場 
 

種目：ミックス団体戦  
・A（中・上級程度）・B（初・中級程度）の２クラス 
  なお クラスは、参加チーム数・過去の成績等を考慮し変更されることが

あります。 
      ＊エントリーは 団体単独（A/B）・混成チーム（A/B）を合わせて３チーム以

内とする。（A のみ、B のみに３チームエントリーも可能） 
日時：２０２５年６月８日（日）・予備日２２日（日）９時～１９時 

   
場所：三芳グランド 
 

   ＊開催有無は当日午前８時までにＨＰへ掲載します。 
 
２．参 加 資 格：豊島区テニス連盟団体登録者    
 
３．競 技 規 則 
 

日本テニス協会（JTA）規則による。 
     １チーム３組によるダブルス対抗戦（リーグ戦 or トーナメント） 

（集合時間に最低６名揃う事。当日のメンバー変更は不可。） 
１セット（６ゲーム先取・ノーアド・セルフジャッジ） 

         ※参加数により変更することがあります。 
 
４．参  加  費：１チーム ６０００円 
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５．申 込 方 法： 
 

【電子メール】toshimaku_tennis_a@yahoo.co.jp へ申込んで下さい。 
※大会への申し込みは、参加費をお振込み後にお願いします。 
※振込金額・振込予定日・振込元金融機関名をお書き下さい。 
 

【郵便局から振込の場合】 
ゆうちょ銀行（振替口座）記号 10160 番号 53011331 豊島区テニス連盟 

【他の金融機関から振込の場合】 
       ゆうちょ銀行 店番 018・預金種目 普通預金 ・店名 〇一八（ｾﾞﾛｲﾁﾊﾁ） 

口座番号 5301133 豊島区テニス連盟 
 

６．申 込 期 間：２０２５年５月１４日（水）～５月２１日（水） 
 
７．ドロー：ドロー打ち合わせを５月２５日頃開催し、５月３０日迄に発表する予定。 

 
以 上 



チーム

内訳

円 自動入力

新規登録人数 0 人を含む

振込期間；(5/14-5/21)

プルダウン入力

　 クラス 　 クラス 　 クラス

氏　　　名 新規登録 氏　　　名 新規登録 氏　　　名 新規登録

1 　 　 　

2 　 　

3 　 　 　

4 　 　 　

5 　 　 　

6 　 　 　

7 　 　 　

8

9

10 　 　 　

11

12

　 クラス 　 　 クラス 　 　 クラス 　

氏　　　名 新規登録 団体名 氏　　　名 新規登録 団体名 氏　　　名 新規登録 団体名

1 　

2 　 　 　

3 　 　 　

4 　 　 　

5 　 　 　

6 　 　 　

7 　 　 　

8 　 　 　

9 　

10 　 　 　

11

12

新規登録人数 0

チーム3

チーム③
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※当日のメンバー変更は認められないため、参加する可能性のある方は登録しておいて下さい。（１チーム１２名以下）

※氏名は団体登録名簿に合わせて下さい。（新旧字体に注意）姓と名の間は必ず全角を空けて下さい。

※新規登録者はリストボックスから「〇」を選択の上、別途　団体登録名簿を更新の上、申込書と同時に提出下さい。

※チーム代表者を最上段に記入してください。(代表者以外は　男子・女子の順に記載下さい。）

チーム1 チーム2

チーム① チーム②

A（）B（）

↓混成チームは下記へ記載。

団体名

振込金融機関・振込予定日

振込者

振込金額

参加チーム数


